capacitação e/ou consultoria destinados a potenciais empresários, microempreendedores 
individuais, micro e pequenas empresas ou produtores rurais de Piratininga/SP. 
Considerando a escolha de SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQ EMPRESAS DE SAO PAULO, 
inscrito no CNPJ 43.728.245/0003-04 pelo valor global de R$ 44.869,50 (quarenta e quatro mil, 
oitocentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos). 
Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros e orçamentários para 
aquisição do objeto.  
Considerando o termo de referência e a legalidade da contratação direta nos termos do art. 74, 
inciso III da Lei Federal nº 14.133/2021.